[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
22.04.2019   № 25
Шурут  ялě

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2019   № 25
село Шерауты

О награждении почетной  грамотой
главы администрации

Шераутского сельского поселения
Комсомольского района

Чувашской Республики

       В целях поощрения достижений граждан в производственной, социально-культурной, общественной и благотворительной деятельности, направленной на обеспечение благополучия сельского поселения, его социально-экономическое развитие, привлечение населения к активному участию в жизни сельского поселения, а также эффективного решения вопросов местного значения администрация Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить почетными грамотами:

-за добросовестное отношение к делопроизводству, качественное и своевременное выполнение поручений и профессиональное мастерство старшего специалиста 1 разряда Шераутского сельского поселения Абзалилову Фаягел Небиулловну;
         -за личный вклад в сохранение и развитие культуры Шераутского сельского поселения и активное участие в общественной жизни села Симакову Галину Сергеевну;

        -за личный вклад в сохранение и развитие культуры Шераутского сельского поселения и активное участие в общественной жизни деревни Дюкину Елену Ивановну;

       -за личный вклад в сохранение и развитие культуры Шераутского сельского поселения и активное участие в общественной жизни деревни Казакову Тамару Макаровну.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Шераутского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шераутского

сельского поселения                                                               С.М.Маштанов